参加人員 ８０名

氏　名 担当名

1 武田　治敏 11 カメラ撮影

2 川嶋　恵美 12 　〃

3 小野田　利信 13 司会・挨拶・報告(第２委員会室)

4 福安　淳也 14 報告・記録（第２委員会室）

5 岩渕　晃久 15 司会・報告（第１委員会室）

6 大屋　よしお 16 挨拶・報告・記録(第１委員会室)

7 小出　あさこ 17 報告（第１委員会室）

8 中島　まなみ 18 司会・挨拶・報告（第１会議室）

9 加納　やすこ 19 報告（第１会議室）

10 吉野　ゆうと 20 報告・記録（第１会議室）

1

2 4 　進行・庶務責任者

3 5 　記録責任者

令和7年4月18日

　　　  日進市議会議長　様

　　　　  日進市議会報告会実施要綱第７条の規定により提出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  記録責任者　　　　　舟橋　よしえ

小野田利信（議長）　総括責任者

　設営責任者

　場内責任者

内

容

別添のとおり（会場別）

別添のとおり（会場別）

責　　任　　者

〇報告事項に関する質問と回答

内

容

〇意見交換会

　〃

　〃

　〃

　〃

誘導（大会議室）

記録（大会議室）

山田　久美

舟橋　よしえ

白井　えり子

島村　きよみ

田中　とおる

ゆきむら　ともこ

司会・挨拶・報告(大会議室)

挨拶・報告（大会議室）

大橋　ゆうすけ

水野　たかはる

ごとう　みき

坂林　たくみ

補佐役（大会議室）

　〃

出席議員

担当名

役　　割　　表

氏　名

 ２０名（全員出席）

議会報告会実施報告書

開催日時  令和７年２月３日（月）　10時00分　～　12時00分

会　　場  日進市役所５階大会議室・第１委員会室・第２委員会室、４階第１会議室